2
				Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________ № ___________



ПЕРЕЛІК 
розповсюджувачів зовнішньої реклами, звільнених від плати 
за тимчасове користування місцем розміщення засобів зовнішньої реклами на період розміщення інформації

	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої
реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною
рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу, дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	КП
«АвтоПаркСервіс»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Воїнів-афганців,
перед поворотом на
пр-т Соборності
	№ 14 від
07.08.2019
	 01.11.2023 –
30.11.2023

	2
	КП
«АвтоПаркСервіс»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	2
	вул. Ківерцівська
(поворот на
вул. Героїв УПА)
	№ 17 від
07.08.2019
	 01.11.2023 –
30.11.2023

	3
	КП
«АвтоПаркСервіс»
	
Двосторонній щит
розміром 3,0 м х 6,0 м

	2
	на розв’язці 
пр-ту Соборності та вул. Карпенка-Карого
	№ 15 від
07.08.2019
	 01.11.2023 –
30.11.2023

	4
	КП
«АвтоПаркСервіс»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	на розі вул. Ковельської – вул. Червоного Хреста
	№ 13 від
07.08.2019
	 01.11.2023 –
30.11.2023

	5
	КП
«АвтоПаркСервіс»
	Подвійний щит
розміром 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Конякіна, 3
	№ 53 від
06.02.2020
	 01.11.2023 –
30.11.2023

	6
	ТзОВ «РЕНОПЛАСТ»
	Односторонній рекламний щит розміром 3,0 м х 6,0 м,
 з підсвічуванням
	1
	[bookmark: _GoBack]вул. Карпенка-Карого
 (біля автостоянки)
	№ 188 від 01.06.2005
	01.11.2023 –
30.11.2023

	7
	ТзОВ «РЕНОПЛАСТ»
	Односторонній рекламний щит розміром 3,0 м х 6,0 м,
 з підсвічуванням
	1
	на розі вул. Героїв УПА – вул. Набережної
	№ 170 від 03.05.2007
	 01.11.2023 –
30.11.2023




Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ
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Додаток   до рішення виконавчого комітету    міської ради   ______________   №   ___________         ПЕРЕЛІК    розповсюджувачів зовнішньої реклами, звільнених від плати    за тимчасове користування  місцем розміщення засобів зовнішньої реклами на період розміщення інформації    

№  з/п  Розповсюджувач  зовнішньої   реклами  Вид ЗЗР  Кількість  площин з  розміщеною   рекламою  Місце розміщення ЗЗР  (адреса)  № дозволу,  дата видачі  Період  розміщення  інформації  

1  КП   « АвтоПаркСервіс»  Подвійний щит   розміром 3,0 м х 6,0 м  1  вул. Воїнів - а фганців,   перед поворотом на   пр - т Соборності  № 14 від   07.08.2019    0 1 . 1 1 .202 3   –   3 0 . 1 1 .202 3  

2  КП   «АвтоПаркСервіс»  Подвійний щит   розміром 3,0 м х 6,0 м  2  вул. Ківерцівська   (поворот на   вул.  Героїв УПА)  № 17 від   07.08.2019    0 1 . 1 1 .202 3   –   3 0 . 1 1 .202 3  

3  КП   «АвтоПаркСервіс»    Двосторонній щит   розміром 3,0   м   х   6,0   м    2  на розв ’ язці    пр - ту   Соборності та  вул.   Карпенка - Карого  № 15 від   07.08.2019    0 1 . 1 1 .202 3   –   3 0 . 1 1 .202 3  

